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Anna Maria Dukat – mikroprzedsiębiorca świadczący usługi doradztwa i szkoleń z zakresu: 

przedsiębiorczości i jej finansowania, finansowania w perspektywie finansowej 2014-2020 oraz zatrudniania osób 

niepełnosprawnych. Ocenia wnioski o dofinansowanie oraz pomaga w realizacji projektów finansowanych z dotacji. 

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe z zakresu przedsiębiorczości i jej finansowania. W 

dotychczasowej praktyce zajmowała się sporządzaniem wniosków kredytowych, wniosków  o dofinansowanie projektów 

inwestycyjnych i sporządzaniem biznesplanów.  Zajmowała wyższe stanowiska wymagające zarządzania 

przedsiębiorstwem i grupą pracowników. 

W ramach działalności zawodowej od 2004 roku prowadzi własną działalność gospodarczą zarejestrowaną w 

Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Warszawie jako instytucja szkoleniowa.   

Absolwentka studiów doktoranckich Kolegium Zarządzania i Finansów, Szkoły Głównej Handlowej w 

Warszawie. Posiada kwalifikacje pedagogiczne. Ukończyła z pozytywnym wynikiem szkolenia antykorupcyjne. 

Pełni funkcję: 

- eksperta Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w wyborze projektów do dofinansowania z zakresu PO WER, 

PO IR, PO PW. 

- eksperta gospodarczego Narodowego Centrum Badań i Rozwoju do oceny projektów B+R oraz PO IR.  

- eksperta Regionalnego Programu Operacyjnego m.in. w województwie Mazowieckim, Zachodniopomorskim oraz 

Warmińsko-Mazurskim. 

- kandydata na eksperta Ministerstwa Rozwoju w dziedzinie innowacji PO WER. 

- eksperta Programów Rządowych i Strukturalnych (wnioski o dofinansowanie i sprawozdania). 

Ukończyła pozytywnie wszystkie szkolenia i egzaminy z zakresu Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Pełni funkcję biegłego sądowego przy wielu Sądach Okręgowych na terenie kraju z zakresu: finansowania w 

perspektywie finansowej 2014-2020 oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych. 

Od 2013 roku pełni funkcję eksperta Business Centre Club ds. niepełnosprawności.  

Bywa częstym gościem na posiedzeniach Komisji Ekspertów ds. Osób z Niepełnosprawnością Biura Rzecznika Praw 

Obywatelskich i posiedzeniach Komisji sejmowych i senackich. Bierze udział w szeregu konferencji dotyczących spraw 

niepełnosprawności. Reprezentuje zarówno interesy pracodawców, jak i niepełnosprawnych pracowników. 

 

Finalistka konkursu o tytuł KOBIETA SUKCESU 2011 a także LIDER SUKCESU Szkoły Wyższej ALMAMER w 

Warszawie.  

Jej działalność gospodarcza jest wielokrotnie odznaczona Certyfikatem Firma Godna Zaufania oraz Certyfikatem Laur 

Klienta. 


